
Regata Contender 29 30 maggio ROWISOeA 
Risultati: Contender 

Numero 
Punti 1 2 3 N velico Nome 

6 1 3 2 26061 BONEZZI LUCA, Maschio, 410 - Circolo Vela Arco Ass Sport Di 

6 2 13 2606 CICcOTTI GUIDo, Maschio, 316- GDV LNI Pescara 

8 5 20 MASCINO PAOLO, Maschio, 297-SEF Stamura Ass Sport Dil 

16 3 9 4 19 ORFINO BRUNO ANTONIO, Maschio, 645 -AVAL-CDV C.VelaAltoLarioAssSportDil 

16 6 4 99 ONOFRI FABRIZIO, Maschio, 297 - SEFStamura Ass Sport Dil 

4 6 81 MIGLIARINI STEFANO, Maschio, 297 -S EF Stamura Ass Sport Dil 

17 7 5 5 326 CHIESA DANIEL, Maschio, 076- Circolo Vela Erix Ass Sport Dil 

8 24 8 8 41 MASCINO GIUSEPPE, Maschio, 297 - SEF Stamura Ass Sport Dil 

11 7 9 2 2699 CASTAGNA MICHELE, Maschio, 392-FV Desenzano Ass Sport Dil 

30 10 10 10 
10 2520 CHIANDUSSI ADRIANO, Maschio, 431 GDV LNI Milano 

9 14 13 36 11 307 CONTI MARCO, Maschio, 163-Vela Club Velzna Ass Sport Dil 

36 13 12 11 12 50 PELIZZA FRANCESco, Maschio, 308-Ancona YC Soc Coop Sport Dil 

3 12 13 12 64 MANFRONE STEFANO, Maschio, 341-Adriatico Wind Club Ass Sport Dil 13 

39 14 11 14 38 ZAMPIGHI DANIELE, Maschio, 341- Adriatico Wind Club Ass Spot Dil 14 

45 15 15 15 79 MERANI MICHELE, Maschio, 300 - C.V.Portocivitanova Ass Dilet 15 

54 dnf dnf 16 6 328 FULGENZI GIANLUCA, Maschio, 297-S E F Stamura Ass Sport Dil 

57 dns dns dns 17 51 CASADEI STEFANO, Maschio, 341-Adriatico Wind Club Ass Sport D 

57 dns dns dns 57 LANDO' LUCA, Maschio, 634 Planet Sail Bracciano S.S.D. arl 

-Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.01.03.00 

- Copyright 2018-2021, Gerhard Bouma, Offingawier, NL 

- Copyright 1986-2017, Leo Eggink, Zoelermeer, NL 

- Per informazioni su ZW: https:/www.zw-scoring.nl (https:/www.zw-scoring.nl) 
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Punti 1 3 
Numero 

NO velico Nome

3 2 
26061 BONEZZI LUCA, Maschio, 410 - Circolo Vela Arco Ass Sport Di 

3 2 2606 CICCOTTI GUIDO, Maschio, 316- GDV LNI Pescara 

8 5 
20 MASCINO PAOLO, Maschio, 297 -S E F Stamura Ass Sport Dil 3 

16 3 9 4 19 ORFINO BRUNO ANTONIO, Maschio, 645- AVAL-CDVC.VelaAltoLarioAssSportDil 

16 6 4 
99 ONOFRI FABRIZIO, Maschio, 297- S E F Stamura Ass Sport Dil 

17 4 81 MIGLIARINI STEFANO, Maschio, 297 -SEF Stamura Ass Sport Dil 

17 7 5 326 CHIESA DANIEL, Maschio, 076- Circolo Vela Erix Ass Sport Dil 

24 8 8 
8 41 MASCINO GIUSEPPE, Maschio, 297- S EF Stamura Ass Sport Dil 

27 11 7 
9 2699 CASTAGNA MICHELE, Maschio, 392- FV Desenzano Ass Sport Dil 

30 10 10 10 
2520 CHIANDUSSI ADRIANO, Maschio, 431 - GDV LNI Milano 

13 

10 

36 9 14 
307 CONTI MARCO, Maschio, 163- Vela Club Velzna Ass Sport Dil 

11 
36 13 12 11 

12 50 PELIZZA FRANCESCO, Maschio, 308 -Ancona Y C Soc Coop Sport Dil 

12 13 12 37 
54 MANFRONE STEFAN0, Maschio, 341-Adriatico Wind Club Ass Sport Dil 

13 

14 11 14 39 
38 ZAMPIGHI DANIELE, Maschio, 341 -Adriatico Wind Club Ass Sport Dil 

14 

45 15 15 15 

15 79 MERANI MICHELE, Maschio, 300 - C.V.Portocivitanova Ass Dilet 

54 dnf dnt 16 
328 FULGENZI GIANLUCA, Maschio, 297-SEF Stamura Ass Sport Dil 

dns 

16 

57 dns dns 

17 51 CASADEI STEFANO, Maschio, 341 Adriatico Wind Club Ass Sport Dil 

57 dns dns dns 

17 57 LANDO' LUCA, Maschio, 634 - Planet Sail Bracciano S.S.D. arl 

-Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.01.03.00 

- Copyright 2018-2021, Gerhard Bouma, Offingawier, NL 

- Copyright 1986-2017, Leo Eggink, Zoetermeer, NL 

- Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nl (https://www.zw-scoring.nl) 
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